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ltem

Material

Descri¢cdo do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%)

Preco Unitario

Prego Total

Situacéo

Nr. do Processo:
Fornecedor:

86/2017

Licitagdo: 74/2017 - PR Data da Homologagao: 20/10/2017

1774 - GESTCOM INFORMATICA LIMITADA - EPP

1

2

02-25-00005

02-35-00001

LOCACAO COM SUPORTE E MANUTENCAO AO GESTCOM MES 12,000
SISTEMA DE GESTAO COMERCIAL,

COMPREENDENDO OS MODULOS:

-CONTAS E CONSUMO

-ATENDIMENTO AO PUBLICO

-REQUERIMENTOS

-DiVIDA ATIVA

-AUTOATENDIMENTO VIA INTERNET (LINK)

INSTALACAO, CONFIGURAGAQ, ADAPTACAO DE GESTCOM S\ 1,000
NOVO SISTEMA INCLUINDO CONVERSAO E

MIGRACAO DO BANCO DE DADOS, BEM COMO

REALIZACAO DE TESTES DE VALIDAGAO DE TODO

O SISTEMA E TREINAMENTO DE PESSOAL PARA

OPERACIONALIZA-LO.

Total do Fornecedor -------- > 13,000

0,0000

0,0000

6.100,0000

0,0100

73.200,00

0,00

73.200,00

Venceu

Venceu

Formiga, 9 de Novembro de 2017.




